
Id: HISHN-WTTED-DTLSY-TNYNA-UNXWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/89/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Siedlec, Gmina Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Siedlec, Gmina Mstów: 

1) ulica "Kazimierza Wielkiego" biegnąca od granicy z miejscowością Mstów do granicy z miejscowością 
Gąszczyk poprzez działki nr 127/1 k.m. 2 obrębu Mstów, 35 i 30 k.m. 4 obrębu Siedlec 

2) ulica "Słoneczna" biegnąca od ulicy "Kazimierza Wielkiego" poprzez działki nr 133 k.m. 2 obrębu Mstów, 34, 
32 k.m. 4 obrębu Siedlec 

3) ulica "Świętego Ojca Pio" biegnąca od ulicy "Kazimierza Wielkiego" do granicy miasta Częstochowa poprzez 
działki nr 31 k.m. 4 obrębu Siedlec , 102 k.m. 3 obrębu Siedlec, 256, 272 k.m. 1 obrębu Siedlec 

4) ulica "Ośmiu Błogosławieństw" biegnąca od ulicy "Świętego Ojca Pio" w stronę Sanktuarium Św. Ojca Pio 
poprzez działkę nr 270 k.m. 1 obrębu Siedlec 

5) ulica "Leśna" biegnąca od ulicy "Świetego Ojca Pio" poprzez działki nr 267 k.m. 1 obrębu Siedlec i 194 k.m. 
2 obrębu Gąszczyk 

6) ulica "Szlak Pielgrzymkowy" biegnąca od granicy miasta Częstochowa poprzez działki nr 269, 268 k.m. 
1 obrębu Siedlec, 595 k.m. 5 obrębu Siedlec, 173 k.m. 2 obrębu Siedlec 

7) ulica "Słowicza" biegnąca od ulicy "Szlak Pielgrzymkowy" poprzez działki 264, 266 k.m. 1 obrębu Siedlec, 
193 k.m. 2 obrębu Gąszczyk 

8) ulica " Świętego Antoniego" biegnąca od ulicy "Kazimierza Wielkiego" poprzez działki 22 k.m. 1 obrębu 
Mstów, 172 k.m. 2 obrębu Siedlec, 585 k.m. 5 obrębu Siedlec 

9) ulica "Skowronkowa" biegnąca od ulicy "Św. Ojca Pio" poprzez działkę nr 263 k.m. 1 obrębu Siedlec 

10) ulica "Konwaliowa" biegnąca prostopadle do ulicy "Leśnej" poprzez działki nr 195 k.m. 2 obrębu Gąszczyk, 
314 k.m. 2 obrębu Srocko i część działki nr 447 k.m. 3 obrębu Srocko do skrzyżowania z drogą powiatową 
oznaczoną jako działka nr 71 k.m. 1 obrębu Gąszczyk 

11) ulica "Nadrzeczna" prostopadła do ulicy "Św. Antoniego" poprzez działki nr 577 i 572 k.m. 5 obrębu Siedlec 

12) Lokalizację powyższych ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały: 

§ 2. Uchyla sie § 8 Uchwały Nr XIX/90/87 Gminnej Rady Narodowej w Mstowie z dnia 29 czerwca 1987 
roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mstowie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi z życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: HISHN-WTTED-DTLSY-TNYNA-UNXWH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy

Załącznik do Uchwały Nr XiV/89/2011

Rady Gminy Mstów

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV-89-2011 Rady Gminy Mstów z dnia 11.08.2011 

Zalacznik1.jpg

